COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qb

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 24.10.2025

MNeyb ona nuuubl Apach AML4

LleHa ¢ HOC: 135 405 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
1

350

4

4
720x720x140
380

6

1010

850

420

88

100

ApTukyn: 669128

Meub ons nuuubl Apach AML4 cepun "Large" ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusaTisx 06WeCTBEHHOrO MUTaHNS 1 TOPrOBIN.
Mogenb ocHaleHa MEXaHNYECKO CUCTEMON yNpaBneHns 1 6 HarpeBaTeNbHbIMU 3fEMEHTaMm: 3 CBEPXY 1 3 CH3Y Kamepbl.
JNveBas naHenb BbINOMHEHA U3 HEPXXABEIOLWEN cTany, 60KOBbIE 1 3a4HME NAHENU - U3 OKPALLEHHO cTanu, paboyas kamepa
- U3 CTaNnu C anOMUHMEBBIM MOKPBITUEM, MOL, - U3 OrHEYMOPHOro MaTepmana cepTMMUMPOBaHHOIO AN NULLEBLIX NPOAYKTOB.

OcobeHHOCTH:
* 2 HEe3aBKCMMbIX TEpMOperynsTopa
e NaTymk Temnepartypsbl
¢ BcTpoeHHoe ocBelleHne paboyeii kamepsl

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 1210x1050x580 Mm

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMepPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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